
                                                                                                                                                                                                                                                               

Zarządzenie  Nr 0151/BF/70/11 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia  26 stycznia  2011r. 

 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie  gminy - Miasto Darłowo na 2011 rok. 

 

Na podstawie  art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, z 2010 Nr 123 

poz.835,Nr 152, poz.1020,Nr 96, poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 )  oraz 

upoważnienia zawartego w § 12 pkt. 1 uchwały Nr IV/12/10  Rady Miejskiej w Darłowie  

z 28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2011 rok 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 6.365,00zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

a/ dochodami  ogółem                                   52.130.395,00 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone               3.399.929,00 zł 

b/ wydatki  ogółem                                        54.394.042,00 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone        3.399.929,00 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2011 i stanowi 

podstawę do korekty planu dochodów i wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  1 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/70/11 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia  26 stycznia  2011r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

WYDATKI WYDATKI 

758      

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   

      

  4810 Rezerwy 165,00  

      

758 x x Różne rozliczenia 165,00  

801      

 80101  Szkoły podstawowe   

   Szkoła Podstawowa nr 3   

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.500,00 

   Zespół Szkół im.Lotników 

Morskich 

  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.500,00 

      

 80110  Gimnazjum   

   Gimnazjum Miejskie   

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.500,00 

      

 80120  Licea ogólnokształcące   

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.500,00 

      

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

  

   Przedszkole nr 1   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  165,00 

      

 80195  Pozostała działalność   

   Urząd Miejski   

      

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00  

      

801 x x Oświata i wychowanie 6.000,00 6.165,00 

926      

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

  

      

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00  



      

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

 200,00 

      

926 x x Kultura fizyczna i sport 200,00 200,00 

      

X x x Ogółem 6.365,00 6.365,00 

 

Uzasadnienie 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 165,00zł z przeznaczeniem na dokształcanie 

nauczycieli. 

Przenosi się kwotę 6.000,00zł z rozdz.80195 do szkół z przeznaczeniem na realizację 

koncertów umuzykalniających oraz w rozdz.92605 o kwotę 200,00zł na usługi 

telekomunikacyjne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


